
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS KOMUNIKACIJOS SKYRIAUS  

VISUOMENĖS INFORMAVIMO SPECIALISTAS 

Jeigu bendravimas su žmonės Tau reikalingas kaip oras, jeigu renginių organizavimas yra Tavo 

aistra, jeigu esi motyvuotas, pilietiškas, iniciatyvus žmogus, šis pasiūlymas – kaip tik Tau!  

Lietuvos šaulių sąjunga ieško darbuotojo visuomenės informavimo specialisto pareigoms LŠS 

Komunikacijos skyriuje. 

Darbo vieta 

Laisvės al. 34, Kaunas 

Darbo pobūdis 

• Organizuoti ir koordinuoti kultūrinius, edukacinius, sielovados, sporto ir kitus renginius 

LŠS, dalyvauti juose. 

• Organizuoti ir dalyvauti vykdant viešąsias akcijas, skirtas populiarinti LŠS ir kviesti žmones 

tapti šauliais, teikti informaciją dėl stojimo į LŠS el. paštu. 

• Rengti informaciją apie organizuojamus ir koordinuojamus renginius sklaidai apie LŠS. 

• Bendradarbiauti su įvairiomis organizacijomis, karinėmis struktūromis, civilinės valdžios 

institucijomis, seniūnijomis, agentūromis, verslo organizacijomis, įmonių bendrijomis bei 

kitomis visuomeninėmis organizacijomis, organizuoti, derinti ir kviesti jų atstovus dalyvauti 

LŠS organizuojamuose renginiuose. 

• Rengti sveikinimus organizacijoms ir LŠS nusipelniusiems asmenims valstybinių ir kitų 

švenčių progomis. 

• Rengti technines specifikacijas reprezentacinėms prekėms įsigyti. 

Reikalavimai 

• Turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu 

ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu. 

• Būti šauliu. 

• Geri anglų kalbos įgūdžiai. 

• Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai. 

• Vairuotojo pažymėjimas, B kategorija 

• Komunikabilumas, atidumas, kruopštumas, atsakingumas. 

 

Mes jums siūlome: 

• Gerą ir laiku mokamą atlyginimą. 

• Socialines garantijas. 

• Plačias galimybes tobulėti, mokytis, realizuoti save.  

 

Atlyginimas 

1,15 BD 

Kontaktai: 

 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Adresas: Laisvės al. 34, 44240 Kaunas 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2025 m. sausio 10 d. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumą garantuojame! 

mailto:personalas@sauliusajunga.lt

